Op 2008 84



МАГІЛЕЎСКІ АБЛАСНЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

СЛАЎГАРАДСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

27 января 2021 г. № 3-19

г. Слаўгарад

г. Славгород

Об изменении решения Славгородского районного исполнительного комитета от 28 мая 2014 года № 12-11

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Славгородский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Ввести в состав Славгородского совета общественного пункта охраны правопорядка, утвержденного решением Славгородского районного исполнительного комитета от 28 мая 2014 г. № 12-11 «О совете общественного пункта охраны правопорядка», участковых инспекторов милиции отдела внутренних дел райисполкома Чаховского Ивана Ивановича, Василькова Василия Викторовича, председателя Славгородской районной организации общественного объединения «Белорусский союз женщин» Иванову Ольгу Владимировну, исключив из состава Гвоздева Р.В., Лугавцова Д.А.

Председатель районного исполнительного комитета

С.В.Михалюта

Управляющий делами районного исполнительного комитета

Т.Н.Бабичева



МАГІЛЕЎСКІ АБЛАСНЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

СЛАЎГАРАДСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

9 апреля 2021 г. № 15-2 г. Слаўгарад

г. Славгород

Об изменении решения Славгородского районного исполнительного комитета от 28 мая 2014 года № 12-11

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Славгородский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Ввести в состав Славгородского совета общественного пункта охраны правопорядка, утвержденный решением Славгородского районного исполнительного комитета от 28 мая 2014 г. № 12-11, Островскую Марию Вячеславовну, начальника отдела организационно-кадровой работы райисполкома, назначив ее председателем данного совета, Лугавцова Дмитрия Александровича, заместителя директора Славгородского унитарного коммунального предприятия «Жилкомхоз» по строительству и жилищному фонду, Гончарова Дмитрия Владимировича, участкового инспектора милиции отдела внутренних дел райисполкома, исключив из его состава Даненкова Ю.А., Абибока А.Л., Мартынова А.А.

Председатель районного исполнительного комитета

С.В.Михалюта

Управляющий делами районного исполнительного комитета

Т.Н.Бабичева